令和元年６月２５日

 保護者の皆様へ

                    島根県立出雲農林高等学校

                    校 長  三 島 一 友

夜間の電話対応について（お願い）

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校の教育活動についてご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上

げます。

  さて、本校では、夜間の学校電話について、令和元年７月１日（月）より次

のとおり対応することといたしましたので、ご了承いただきますようお願いい

たします。

記

１ 夜間（１８：００～翌朝６：３０）の学校電話を自動音声による対応とさ

せていただきます。

２ 上記時間帯は電話が繋がらず、平日の６：３０以降に掛け直すことをお願

いするメッセージが自動的に流れます。

３ 非常時等は設定を解除し、対応する予定です。

担当

 出雲農林高等学校

  教頭 山 根  登

  TEL 0853-28-0321